檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：葉宇珊

電話：02-2311-7722 #2783

傳真：02-2361-0082

電子郵件：yushan.yeh@epa.gov.tw

受文者：華夏海灣塑膠股份有限公司

發文日期：中華民國108年9月20日

發文字號：環署毒字第1080069835號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴公司所提頭份廠「IEM液鹼蒸發罐更新（專案編號：B00

00200）」溫室氣體抵換專案註冊申請案，業經本署審查

通過，請查照。

說明：

一、旨揭案件已於本署108年9月11日「行政院環境保護署溫室

氣體減量成效認可審議會第13次會議」審議通過，依溫室

氣體抵換專案管理辦法第10條第1款規定，「計畫型抵換

專案計入期之起始日，應於完成註冊日後」，爰本案計入

期自108年9月11日起算，貴公司應依專案計畫書內容執行

減量及監測工作並經查驗機構查證後，始得申請減量額度

。

二、請貴公司於本署國家溫室氣體登錄平台抵換專案專區（網

址：https://ghgregistry.epa.gov.tw/offset/offset.a

spx）上傳經塗銷個人資料之本案計畫書定稿本，俾利公

開案件資訊。

正本：華夏海灣塑膠股份有限公司

副本： 2019/09/20
16:13:05